

Kalkia Holding ApS
CVR-nr. 31487862
Løvsangervej 12
2670 Greve

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2016

Dirigent

Navn: Claus Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kalkia Holding ApS
Løvsangervej 12
2670 Greve

CVR-nr.: 31487862
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et overskud på 5.401 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(9.375)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.243.383	3.063.847
Andre finansielle indtægter	1	1.670.603	1.745.687
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(145.112)</u>	<u>(120.917)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.759.499	4.679.242
Skat af ordinært resultat	3	<u>(358.445)</u>	<u>(395.983)</u>
Årets resultat		<u>5.401.054</u>	<u>4.283.259</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>2.401.054</u>	<u>2.283.259</u>
		<u>5.401.054</u>	<u>4.283.259</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.154.043	8.710.660
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>9.154.043</u>	<u>8.710.660</u>
Anlægsaktiver		<u>9.154.043</u>	<u>8.710.660</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.225	361.849
Andre tilgodehavender		46.458	0
Tilgodehavender		<u>91.683</u>	<u>361.849</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.150.729	16.122.205
Værdipapirer og kapitalandele		<u>21.150.729</u>	<u>16.122.205</u>
Likvide beholdninger		<u>3.612.230</u>	<u>3.120.470</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.854.642</u>	<u>19.604.524</u>
Aktiver		<u><u>34.008.685</u></u>	<u><u>28.315.184</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		24.348.326	21.947.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>27.473.326</u>	<u>24.072.272</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.532.359	4.110.662
Skyldig selskabsskat		0	129.250
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.535.359</u>	<u>4.242.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.535.359</u>	<u>4.242.912</u>
Passiver		<u>34.008.685</u>	<u>28.315.184</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.947.272	2.000.000	24.072.272
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.401.054	3.000.000	5.401.054
Egenkapital ultimo	125.000	24.348.326	3.000.000	27.473.326

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	9.213	37.321
Dagsværdireguleringer	1.151.196	1.505.279
Øvrige finansielle indtægter	510.194	203.087
	1.670.603	1.745.687
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.000	68.100
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	9.180	865
Øvrige finansielle omkostninger	53.932	51.952
	145.112	120.917
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	358.445	395.983
	358.445	395.983
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.200.000
Kostpris ultimo		12.200.000
Opskrivninger primo		(3.489.340)
Afskrivninger på goodwill		(446.804)
Andel af årets resultat		4.690.187
Udbytte		(3.800.000)
Opskrivninger ultimo		(3.045.957)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.154.043

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
PM El-beregning ApS	Brøndby	ApS	100,00	1.009.070	786.384
KalkiaTec ApS	Brøndby	ApS	100,00	3.949.015	3.780.852
CHT Ejendomme ApS	Brøndby	ApS	100,00	4.195.958	122.951

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.